[image: 12312]
ДУМА САНЧУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ВТОРОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	18.12.2024

	№
	3/26

	пгт Санчурск

Об утверждении плана - прогноза приватизации
муниципального имущества муниципального образования
Санчурский муниципальный округ Кировской области на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом муниципального образования Санчурский муниципальный округ Кировской области, Дума Санчурского муниципального округа РЕШИЛА:
Утвердить план-прогноз приватизации муниципального имущества муниципального образования Санчурский муниципальный округ Кировской области на 2025 год согласно приложению.

Председатель Думы
Санчурского муниципального округа	И.А. Краснощёков

Глава
Санчурского муниципального округа	А.Г. Попов

Приложение

УТВЕРЖДЕН

решением Думы
Санчурского муниципального округа
Кировской области
[bookmark: _GoBack]от  18.12.2024 №  3/26

ПЛАН-ПРОГНОЗ
приватизации муниципального имущества муниципального образования
Санчурский муниципальный округ Кировской области на 2025 год

	№ п/п
	Наименование
объекта
	Местонахождение
объекта
	Характеристика объекта
	Сроки передачи объекта
	Форма отчуждения, условия передачи объекта

	1.
	 Тракторный прицеп
	Кировская область, Санчурский район, с. Корляки
	1980 года
	2025 год
	Торги

	2.
	 Трактор колесный ЮМЗ              6 АКЛ
	Кировская область, Санчурский район, с. Корляки
	Номер двигателя 1008,номер кузова
(кабины, прицепа, рамы) 565196, цвет кузова зелёный, год изготовления 1987, двигатель внутреннего сгорания (марка, тип), Д-65, дизельный
	2025 год
	Торги

	3.
	 Трактор колесный ЮМЗ-6АЛ
	Кировская область, Санчурский район, с. Матвинур
	Заводской номер машины, рамы 218581, цвет – бело-зелёный, 1982 год изготовления
	2025
	Торги

__________

image1.png